裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2397-6943
聯絡人：莊祐瑄
電　話：02-7736-6156

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月27日
發文字號：臺教高(二)字第1080024062號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：英語教學工作坊活動文宣1份  (108022700043_0024062A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知英國劍橋大學語言測評考試院臺灣辦事處辦理
　　　「International Teaching X International Learning

　　　國際移動力 X 國際溝通力之英語教學工作坊」活動，請
　　　轉知並鼓勵貴校人員踴躍參加，請查照。

說明：
  一、依據英國劍橋大學語言測評考試院臺灣辦事處108年2月15

　　　日劍108字第10003號函辦理。
  二、檢附該單位來函及旨揭活動文宣、工作坊流程1份。

正本：各公私立大學校院

副本：

1080001887
第 1 頁　共 1 頁